UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Tân Yên, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong triển khai thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 1308/TTr-CATY ngày 14/7/2023 của Trưởng

Công an huyện và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 05 tập thể, 24 cá

nhân và kèm theo tiền thưởng 1.080.000 đồng cho mỗi tập thể, 540.000 đồng

cho mỗi cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Đề án 06/CP

của Chính phủ về “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030” (có danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thưởng: 18.360.000 đồng (Bằng chữ: Mười tám triệu, ba trăm

sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng của

huyện năm 2023.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, Công an huyện

Tân Yên, Hội đồng TĐKT huyện, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ phận TN&TKQ của UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, Nội vụ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện khen thưởng có thành

tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Đề án 06/CP của Chính Phủ

(Kèm theo Quyết định số            QĐ/UBND ngày        /7/20223

của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên)

TT Tên tập thể, cá nhân Ghi chú

I Tập thể

1 UBND thị trấn Nhã Nam

2 UBND xã Lan Giới

3 Công an xã Đại Hoá

4 Công an xã Tân Trung

5 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Lam Cốt

II Cá nhân

1 Ông Đỗ Đức Tú, cán bộ Công an thị trấn Nhã Nam

2
Ông Trần Toàn Minh, Bí thư chi đoàn thanh niên Cộng sản

Hồ Chí Minh thôn Cầu Xi, xã Ngọc Châu

3
Bà Nguyễn Thị Huyền, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản

Hồ Chí Minh xã Tân Trung

4 Ông Bùi Ngọc Thân, cán bộ Công an xã Lan Giới

5 Ông Dương Quang Huấn, Chủ tịch UBND xã Đại Hoá

6 Bà Thân Thị Ninh, Phó Chủ tịch HĐND xã Song Vân

7 Ông Lương Hải Linh, Trưởng Công an xã Liên Chung

8 Ông Trịnh Hồng Hải, Phó Trưởng Công an xã Phúc Hòa

9
Ông Thân Nhân Thiện, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh xã Ngọc Vân

10 Ông Hồ Văn Kết, cán bộ Công an xã Cao Xá

11 Ông Phạm Thái Thái, cán bộ Công an xã Hợp Đức

TT Tên tập thể, cá nhân Ghi chú

12 Ông Ngô Ngọc Toản, Phó Trưởng Công an xã Phúc Sơn

13 Ông Nguyễn Ngọc Thịnh,  Phó Bí thư đoàn xã Việt Ngọc

14 Ông Bùi Quốc Hùng, Trưởng Công an xã Quang Tiến

15
Ông Lương Văn Chinh, Phó Trưởng thôn Thượng Đồn, xã

Liên Sơn

16
Ông Đặng Thanh Cường, Bí thư chi bộ thôn Văn Miếu, xã

Việt Lập

17
Bà Vũ Thị Thùy Trang, Đoàn viên thanh niên thôn Tam Hà,

Ngọc Thiện

18 Ông Trần Văn Phong , cán bộ Công an thị trấn Cao Thượng

19
Ông Nguyễn Tiến Hào, Đội trưởng Đội dân phòng thôn Đồng

Lạng, xã Lam Cốt

20
Ông Lương Khánh Dương, Cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý

hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện

21 Ông Nguyễn Biên Thuỳ, Bí thư Huyện đoàn

22 Ông Thân Tuấn Anh, Trưởng phòng GĐ&ĐT huyện

23
Ông Đoàn Thế Tuấn, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội, Công an huyện

24 Bà Nguyễn Thị Tâm, Hiệu trưởng Trường THCS Nhã Nam

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T10:43:27+0700

		2023-07-20T15:03:43+0700

		2023-07-20T15:03:55+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T15:04:09+0700